
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000118_2024_delibera_firmata.pdf Moretti Laura; Toniolo Roberto; Troiani 

Monica; Zattoni Elena
54FB5CFAB6743B3C4C18ED3273CA11C4
7920F03D1921C9DFC36B35C7E1E13A0F

DELI0000118_2024_Allegato1.pdf: Zattoni Elena; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

B3C3DF2C244DB2F09D9B904CC1C04E4
B79370A26BE72FDB43A2258B3039A03CD

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Elena Zattoni - UOC CRAV CENTRALE REGIONALE ACQUISTI PER LA
REGIONE DEL VENETO che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti sostanziali, formali e
di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva,
respiratoria e bilio-pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto e dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^
Edizione – Prima Tranche. Parziale annullamento in autotutela della
Deliberazione del Direttore Generale n. 789 del  e contestuale nuova12/12/2023
aggiudicazione Lotto 3 e modifica punteggi Lotto 25

OGGETTO:

07/03/2024 10:12DATA:

0000118NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva, respiratoria e bilio-
pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto e
dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^ Edizione – Prima Tranche.
Parziale annullamento in autotutela della Deliberazione del Direttore Generale n. 789 del 

 e contestuale nuova aggiudicazione Lotto 3 e modifica punteggi Lotto 2512/12/2023

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’ UOS Area Farmaceutica, Dott.ssa Elena Zattoni, quale
sostituto del Direttore dell’UOC CRAV, Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del procedimento, che ha
riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua
compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del , “Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato25/10/2016
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.” Disposizioni per l’
individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”, ha istituito l’Azienda per la
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “Azienda Zero”, la cui effettiva
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ DGRV”) n. 1771 del .2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del ,27/11/2017 6/12/2017
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,
comma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”, che ha previsto il definitivo
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione01/01/2018
del Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.



pag.2

Con Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del  la Dott.ssa Sandra Zuzzi è stata29/12/2017
nominata responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. n. 

 e s.m.i., per tutte le gare in corso affidate all’UOC CRAV con decorrenza dall’ .50/2016 01/01/2018

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 30 del  è stata indetta la19/01/2022
procedura, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. n.  e s.m.i., suddivisa in 30 lotti, volta all’50/2016
aggiudicazione della fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva, respiratoria e bilio-pancreatica per i
fabbisogni delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto e APSS Trento – 2^ Edizione – Prima Tranche
, per la durata di  3 anni, con possibilità di eventuale rinnovo per un ulteriore anno e di proroga temporale
per ulteriori 6 mesi, nelle more della conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione di un
nuovo contraente e nel caso non siano stati già esauriti i quantitativi messi in gara, da espletarsi in
modalità telematica mediante ricorso alla piattaforma telematica Sintel.
 
Il valore stimato del contratto, calcolato in conformità all’art. 35 del D.Lgs. n.  e s.m.i., ammontava50/2016
complessivamente ad € 17.120.047,50 IVA esclusa, di cui € 11.413.365,00 IVA esclusa per la fornitura
triennale, € 3.804.455,00 IVA esclusa per il rinnovo annuale e € 1.902.227,50 IVA esclusa per l’opzione di
proroga semestrale.
 
Successivamente, con Deliberazione   n. 243 del  sono stati modificati alcuni Documenti di gara06/04/2022
ed è stato disposto il differimento del termine per la presentazione delle offerte, nel rispetto del minimo
previsto per legge.
 
All’esito della procedura di gara, con Deliberazione n. 789 del , si è proceduto ad aggiudicare la12/12/2023
procedura in oggetto secondo le risultanze indicate nell’allegato 1, da cui si evince che la somma degli
importi triennali offerti dalle Ditte classificate prime in graduatoria è risultata pari a € 7.748.890,50 IVA
esclusa, l’importo relativo all’eventuale rinnovo annuale è risultato pari ad € 2.582.963,50 IVA esclusa e l’
importo relativo all’opzione di proroga semestrale è risultato pari ad € 1.291.481,75 IVA esclusa.

Successivamente, con nota acquisita con prot. n. 2480 del  e conservata agli atti, la ditta31/01/2024
Olympus Italia S.r.l., ha formulato, per le ragioni ivi illustrate, istanza per l’annullamento in autotutela della
summenzionata aggiudicazione, limitatamente ai Lotti 3 e 25.

Esaminate le osservazioni pervenute e considerato che le stesse afferivano alla valutazione delle offerte
tecniche, si è proceduto a riconvocare la Commissione Giudicatrice affinché procedesse alla disamina dell’
istanza pervenuta ed alla valutazione della fondatezza dei rilievi ivi espressi.

Come emerge dal relativo verbale conservato agli atti, all’esito di tali operazioni nel corso della seduta
riservata del  la Commissione ha ritenuto di accogliere l’istanza pervenuta con riferimento al05/02/2024
Lotto 3 e parzialmente con riferimento al Lotto 25, procedendo per l’effetto alla modifica dei giudizi ed alla
conseguente attribuzione di punteggio, riformulando le relative graduatorie.



pag.3

Il RUP, con verbale dell' , preso atto delle modifiche apportate dalla Commissione Giudicatrice01/03/2024
e della rinnovata graduatoria del Lotto 3, ha ravvisato la necessità di esperire il subprocedimento di verifica
dell’anomalia per il Lotto 3, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n.  e s.m.i., che si è concluso in senso50/2016
favorevole come emerge dal verbale del RUP del , conservato agli atti.04/03/2024

Ciò premesso, dato atto che la graduatoria del Lotto 25 rimane invariata, si ritiene opportuno e necessario
proporre, ai sensi dell’articolo 21 nonies della L. n. 241 del 1990, l’annullamento parziale in autotutela della
Deliberazione del Direttore Generale n. 789 del , limitatamente alla parte in cui dispone l’12/12/2023
aggiudicazione del Lotto 3 e contestualmente, presentare la nuova proposta di aggiudicazione come da
prospetto allegato alla presente (Allegato 1), per l’importo complessivo di € 1.264.698,0000 IVA esclusa, di
cui   € 843.132,0000 IVA esclusa per la fornitura triennale, € 281.044,0000 IVA esclusa per il rinnovo
annuale e €   140.522,0000 IVA esclusa per la proroga semestrale.

Per l’effetto, l’importo complessivo di aggiudicazione di cui alla summenzionata Deliberazione è
rideterminato in complessivi € 11.472.637,9500 IVA esclusa, di cui € 7.648.425,3000 IVA esclusa relativi all’
importo triennale, € 2.549.475,1000 IVA esclusa relativi all’opzione di rinnovo annuale ed € 1.274.737,55
relativi all’opzione di proroga semestrale.

La presente proposta è sottoposta all’ approvazione dell’organo competente secondo l’ordinamento della
stazione appaltante, in ottemperanza al disposto dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n.  e s.m.i.50/2016

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7, del D. Lgs.
n.  e s.m.i.50/2016

L’UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui mezzi
e con le modalità previsti dalla normativa vigente.

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.50/2016

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:
- il D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i.;
- la L.R. n. 19 del ;25/10/2016
- le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017

- il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del ;29/12/2017



pag.4

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

;26/02/2024

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di procedere ad annullare in autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies della L. n. 241 del 1990, per i motivi
di fatto e di diritto illustrati in premessa, la Deliberazione del Direttore Generale n. 789 del , con12/12/2024
conseguente caducazione di tutti gli atti discendenti, collegati o comunque connessi alla stessa, nelle sole
parti riguardanti l’aggiudicazione del Lotto 3 e dei punteggi complessivi conseguiti dalle Ditte in graduatoria
nel Lotto 25;

3) di modificare i punteggi riportati nella graduatoria del Lotto 25 e di aggiudicare, per le motivazioni
illustrate in premessa, il Lotto 3 dispositivi di endoscopia digestiva, respiratoria e bilio-pancreatica per i
fabbisogni delle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto e APSS Trento – 2^ Edizione – Prima
Tranche, per la durata di  3 anni, con possibilità di eventuale rinnovo per un ulteriore anno e di proroga
temporale per ulteriori 6 mesi, in conformità alle risultanze di cui all’Allegato 1, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4) di dare atto che in seguito alle modifiche intervenute sul Lotto 3, l’importo complessivo di
aggiudicazione, dato dalla somma di tutti gli importi offerti dalle Ditte classificatesi prima in graduatoria, è
rideterminato in € 11.472.637,9500 IVA esclusa, di cui  7.648.425,3000 € IVA esclusa relativi all’importo
triennale, 2.549.475,1000 € IVA esclusa relativi all’opzione di rinnovo annuale ed 1.274.737,55 € IVA
esxclusa relativi all’opzione di proroga semestrale;

5) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7,
del D.Lgs. n.  e s.m.i.;50/2016

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di dare pubblicità alla sopra descritta presa d’atto di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 
 e s.m.i., incaricando a tal fine l’UOC CRAV;50/2016



pag.5

8) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 113 del D.Lgs. n.  e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche;50/2016

9) di dare atto che, ai sensi dell’art. 8, comma 1, del D.L. n. , convertito con modifiche con Legge n. 76/2020
, è autorizzata l’esecuzione anticipata della fornitura;120/2020

10) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n.
33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. ;97/2016

11) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 



Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

1 483.000,00 €            1 Meditalia S.A.S. 70 405.720,0000 €         29,76 99,76            

2 Euromedical S.r.l. 69,2 414.000,0000 €         28,77 97,97            

3 Pentax Italia S.r.l. 68,4 448.431,0000 €         23,38 91,78            

4 Boston Scientific S.p.A. 70 461.610,0000 €         20,25 90,25            

5 Innovamedica S.p.A. 55,6 403.650,0000 €         30 85,60            

6 Fujifilm Italia S.p.A. 55,6 434.010,0000 €         25,96 81,56            

7 M.G. Lorenzatto S.r.l. 51,6 449.880,0000 €         23,08 74,68            

8 Olympus Italia S.r.l. 55,6 469.200,0000 €         17,75 73,35            

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

2 62.100,00 €              1 Meditalia S.A.S. 70 50.922,0000 €           30 100

Lotto 

 Importo TRIENNALE 

a base d'asta per 

Lotto 

Graduatoria Ditta
Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico

punteggio 

totale

3 1.036.920,00 €        1 OLYMPUS ITALIA S.r.l. 70,0000 €          843.132,0000 €        25,09 95,09

2 MEDITALIA S.A.S. 63,2700 €          705.105,6000 €        30 93,27

3 INNOVAMEDICA S.p.A. 63,2700 €          749.174,7000 €        28,24 91,51

4 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 67,2700 €          943.597,2000 €        22,42 89,69

5 M.G. Lorenzatto Srl 54,4400 €          1.082.772,0000 €    19,54 73,98

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

4 156.600,00 €            1 Boston Scientific S.p.A. 70 107.466,7500 €         24,62 94,62

2 Innovamedica S.p.A. 66,6 92.724,7500 €           26,64 93,24

3 Olympus Italia S.r.l. 63,6 85.205,2500 €           27,54 91,14

4 Meditalia S.A.S. 55,4 61.661,2500 €           30 85,4
5 Aorta S.r.l. 58,8 97.287,7500 €           26,05 84,85

6 Cook Italia S.r.l. 67 155.621,2500 €         7,6 74,6

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

5 453.810,00 €            1 Meditalia S.A.S. 70 381.200,4000 €         28,69 98,69
2 Aorta S.r.l. 69,4 386.386,8000 €         28,06 97,46
3 Innovamedica S.p.A. 67 395.463,0000 €         26,87 93,87

4 Boston Scientific S.p.A. 70 427.229,7000 €         21,22 91,22

5 M.G. Lorenzatto S.r.l. 67,4 414.912,0000 €         23,79 91,19
6 Euromedical S.r.l. 59,8 369.531,0000 €         30 89,8

7 Pentax Italia S.r.l. 65,8 451.216,8000 €         10,56 76,36

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

6 200.340,00 €            1 Meditalia S.A.S. 70 105.067,2000 €         29,55 99,55
2 Aorta S.r.l. 69,4 103.509,0000 €         29,7 99,1
3 Euromedical S.r.l. 58 100.170,0000 €         30 88

4 Boston Scientific S.p.A. 61 161.273,7000 €         22,62 83,62

5 M.G. Lorenzatto S.r.l. 57 134.005,2000 €         26,51 83,51
6 Innovamedica S.p.A. 57,2 149.142,0000 €         24,53 81,73
7 Pentax Italia S.r.l. 56,4 165.280,5000 €         21,89 78,29

8 Conmed Italia s.r.l. 50,8 194.775,0000 €         12,6 63,4

Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva,

respiratoria e bilio-pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della

Regione Veneto e dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^ Edizione - Prima Tranche

Allegato 1 alla Deliberazione di riaggiudicazione Lotto 3 e modifica graduatoria Lotto 25



Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva,

respiratoria e bilio-pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della

Regione Veneto e dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^ Edizione - Prima Tranche

Allegato 1 alla Deliberazione di riaggiudicazione Lotto 3 e modifica graduatoria Lotto 25

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

7 9.870,00 €                 1 Meditalia S.A.S. 70 8.290,8000 €             30 100

2 M.G. Lorenzatto S.r.l. 59,97 9.024,0000 €             24,88 84,85

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

8 173.340,00 €            1 Boston Scientific S.p.A. 70 95.192,5500 €           30 100

2 Meditalia S.A.S. 70 101.981,7000 €         29,19 99,19
3 Aorta S.r.l. 63,4 112.382,1000 €         27,85 91,25
4 Pentax Italia S.r.l. 65,8 138.672,0000 €         23,51 89,31
5 Euromedical S.r.l. 59,8 111.804,3000 €         27,92 87,72
6 Innovamedica S.p.A. 56,4 108.337,5000 €         28,39 84,79

7 Olympus Italia S.r.l. 66,2 158.895,0000 €         18,08 84,28

8 Fujifilm Italia S.p.A. 57 143.005,5000 €         22,59 79,59

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

9 56.100,00 €              1 Meditalia S.A.S. 70 38.035,8000 €           30 100

2 Aorta S.r.l. 65,8 55.146,3000 €           20,69 86,49

3 Innovamedica S.p.A. 65,8 55.258,5000 €           20,65 86,45

4 Promed S.r.l. 66 87.516,0000 €           13,04 79,04

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

10 76.452,00 €              1 Aorta S.r.l. 68,8 55.178,4000 €           28,38 97,18
2 Fujifilm Italia S.p.A. 70 59.499,6000 €           26,51 96,51

3 Innovamedica S.p.A. 59,8 50.857,2000 €           30 89,8

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

11 144.630,00 €            1 Olympus Italia S.r.l. 70              143.460,0000 € 30

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

12 814.971,00 €            1 Meditalia S.A.S. 70 381.478,8000 €         30 100
2 Neos Medica S.r.l. 65,97 391.759,2000 €         29,78 95,75
3 Aorta S.r.l. 65,97 528.793,2000 €         26,49 92,46

4 M.G. Lorenzatto S.r.l. 62,95 541.394,0400 €         26,13 89,08

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

13 2.880.000,00 €         1 Meditalia S.A.S. 63,53 1.362.240,0000 €     30 93,53
2 Innovamedica S.p.A. 70 2.338.560,0000 €     22,02 92,02
3 Ars Chirurgica s.r.l. 63,12 1.796.400,0000 €     27,12 90,24
4 M.G. Lorenzatto S.r.l. 61,5 2.012.400,0000 €     25,37 86,87
5 Pentax Italia S.r.l. 62,31 2.397.600,0000 €     21,27 83,58

6 Chant&Kook Medical S.r.l. 55,03 2.001.600,0000 €     25,46 80,49

7 Boston Scientific S.p.A. 54,22 2.512.800,0000 €     19,6 73,82

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

14 600.750,00 €            1 VER SAN DAFNE md S.r.l. 70 335.475,0000 €         30 100

2 M.G. Lorenzatto S.r.l. 55,6 391.500,0000 €         27,94 83,54



Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva,

respiratoria e bilio-pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della

Regione Veneto e dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^ Edizione - Prima Tranche

Allegato 1 alla Deliberazione di riaggiudicazione Lotto 3 e modifica graduatoria Lotto 25

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

15 255.960,00 €            1 VER SAN DAFNE md S.r.l. 70 249.480,0000 €         14,82 84,82

2 M.G. Lorenzatto S.r.l. 51,8 187.920,0000 €         30 81,8

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

16 360.000,00 €            1 Innovamedica S.p.A. 65,52 297.000,0000 €         30 95,52
2 Aorta S.r.l. 63,17 315.600,0000 €         27,01 90,18

3 Boston Scientific S.p.A. 70 352.200,0000 €         16,03 86,03

4 Cook Italia S.r.l. 56,34 359.400,0000 €         7,43 63,77

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

17 162.000,00 €            1 Olympus Italia S.r.l. 70 160.500,0000 €         19,23 89,23

2 Aorta S.r.l. 51,69 155.400,0000 €         30 81,69

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

18 279.747,00 €            1 Boston Scientific S.p.A. 70,0000 €         315.197,1000 €         30 100

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

19 600.000,00 €            1 Innovamedica S.p.A. 70 283.350,0000 €         30 100

2 Olympus Italia S.r.l. 68,4 420.000,0000 €         25,32 93,72

3 Boston Scientific S.p.A. 64 464.700,0000 €         23,25 87,25

4 Euromedical S.r.l. 63,6 540.000,0000 €         18,21 81,81

5 Cook Italia S.r.l. 62,4 570.000,0000 €         14,79 77,19

6 M.G. Lorenzatto S.r.l. 56 560.070,0000 €         16,12 72,12

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

21 30.300,00 €              1 VER SAN DAFNE md S.r.l. 70 28.785,0000 €           30 100

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

22 94.080,00 €              1 Meditalia S.A.S. 70 72.912,0000 €           30 100

2 Promed S.r.l. 67,15 246.624,0000 €       8,87 93,2

3 M.G. Lorenzatto S.r.l. 66,74 95.020,8000 €         23,02 89,76

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

23 3.045,00 €                 1 Aorta S.r.l. 70 3.001,5000 €             30 100

2 Promed S.r.l. 70 12.245,2500 €           7,35 77,35

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

24 360.000,00 €               1 Innovamedica S.p.A. 68,2 176.400,0000 €         30 98,2
2 M.G. Lorenzatto S.r.l. 67,6 218.880,0000 €         27,72 95,32
3 Cook Italia S.r.l. 70 273.600,0000 €         23,93 93,93

4 Boston Scientific S.p.A. 66,36 223.200,0000 €         27,47 93,83

5 Olympus Italia S.r.l. 68,2 252.000,0000 €         25,59 93,79

6 Conmed Italia s.r.l. 70 288.000,0000 €         22,65 92,65
7 Medtronic Italia S.p.A. 58,6 261.000,0000 €         24,93 83,53

8 Aorta S.r.l. 68,2 342.000,0000 €         14,95 83,15



Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di endoscopia digestiva,

respiratoria e bilio-pancreatica per i fabbisogni delle Aziende Sanitarie della

Regione Veneto e dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari di Trento – 2^ Edizione - Prima Tranche

Allegato 1 alla Deliberazione di riaggiudicazione Lotto 3 e modifica graduatoria Lotto 25

Lotto 
 Importo TRIENNALE a 

base d'asta per Lotto 
Graduatoria Ditta

Punteggio tecnico 

riparametrato
 Importo offerto 

punteggio 

economico

punteggio 

totale

25 660.000,00 €               1 Innovamedica S.p.A. 70 432.300,0000 €            30 100

2 Boston Scientific S.p.A. 66,6 592.350,0000 €            20,84 87,44

3 M.G. Lorenzatto S.r.l. 69,38 620.400,0000 €            17,75 87,13

4 Medtronic Italia S.p.A. 66,1 594.000,0000 €            20,69 86,79

5 Cook Italia S.r.l. 64,05 594.000,0000 €            20,69 84,74

6 Olympus Italia S.r.l. 64,05 594.000,0000 €            20,69 84,74

7 Aorta S.r.l. 62,2 627.000,0000 €            16,81 79,01

Lotto 
 Importo TRIENNALE a 

base d'asta per Lotto 
Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

Importo offerto
punteggio 

economico

punteggio 

totale

267.300,00 €            1 Cook Italia S.r.l. 70 231.660,0000 €         22,7 92,7

2 Boston Scientific S.p.A. 53,2 177.012,0000 €         30 83,2

Lotto 

 Importo TRIENNALE 

a base d'asta per 

Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

122.850,00 €            1 Cook Italia S.r.l. 70 110.250,00 30 100

2 Promed S.r.l. 65,8 154.507,50 21,41 87,21

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

166.500,00 €            1 Innovamedica S.p.A. 68,13 108.780,0000 €         30 98,13

2 Euromedical S.r.l. 70 144.300,0000 €         22,52 92,52

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

29 378.000,00 €            1 VER SAN DAFNE md S.r.l. 70 372.600,0000 €         30 100

Lotto 

 Importo 

TRIENNALE a base 

d'asta per Lotto 

Graduatoria Ditta

Punteggio 

tecnico 

riparametrato

 Importo offerto 
punteggio 

economico

punteggio 

totale

30 495.000,00 €            1 Boston Scientific S.p.A. 70 493.350,0000 €         30 100

28

27

26


